本送信票を含み １枚

令和６年５月１３日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  対談「本のはなし」を行います

事業概要

一冊の本との出会いが人生を変えることもあります。また、常に傍ら

に一冊の本があり、人生とともに歩んできた本もあるかと思います。

出版業界のトップリーダーが、ご自身の人生を振り返って一冊の本と

の出会いをテーマに対談を行います。

日   時 令和６年５月２６日（日） １３：３０～１５：３０

会   場 佐渡島開発総合センター ３階 大ホール (佐渡市両津湊１９８)

特記事項

【対談】 （定員１００名。申込不要）

・テーマ  「この一冊の本との出会い」

・対談者

ファシリテーター                        高野 凡子 氏

対談者 ㈱平凡社 代表取締役会長         下中 美都 氏

〃  柏書房株式会社 代表取締役社長    富澤 凡子 氏

〃   ㈱筑摩書房 代表取締役社長        喜入 冬子 氏

〃   ㈱図書館流通センター 代表取締役社長 谷一 文子 氏

【その他】

「この一冊の本」特設展及び「この一冊の古本市」を会場で行います。

・先着５０名様に粗品プレゼント

担   当 中央図書館 館長 村岡 直

連 絡 先   TEL 0259-63-2800  FAX 0259-63-2552

 送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００